裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣大學  函
地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號
聯絡人：林海珠
電話：(02)23620502 #228
傳真：(02)23691236
電子郵件：haichu@ntu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月20日
發文字號：校進修字第1070098468號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：專題講座海報  (310902000Q0000000_1070098468-0-0.jpg)

主旨：本校辦理「2018佛學研究中心專題講座-佛教對現代生活

　　　的意義」，請惠予公告並鼓勵相關單位及社團踴躍報名參

　　　加，請查照。

說明：

  一、主講者：慈誠羅珠堪布/色達五明佛學院副院長。

  二、時間：107年12月25日(星期二)下午3時至5時。

  三、地點：臺北市大安區羅斯福路4段85號B1（集思會議中心

　　　國際會議廳）。

  四、報名時間：107年11月20日至12月23日，名額共計450人，

　　　額滿為止。

  五、報名路徑：臺大推廣教育網/重要訊息/2018佛學研究中心

　　　免費專題講座-佛教對現代生活的意義。

  六、本活動免費參加，並可登錄公務人員學習時數。

  七、活動相關資訊詳如附件。

正本：各公私立大專校院

副本：文學院佛學研究中心

1070012441
第 1 頁　共 1 頁

擬：

一、國立臺灣大學辦理「2018佛學研究中心專題講座-佛教對現代生活的意義」，請惠

予公告並鼓勵相關單位及社團踴躍報名參加

二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　 組長：

1123
1131

學務長：

1123
1709

1123
1711

1123
1711